ant.

**O**mnipotens  
et b[e]n[e]d  
ictum nom  
et q[ui] s[e]c[un]d[u]m re  
mansit cust  
tate. uonem  
et facit me  
temp[or]e. q[ui] s[e]c[un]d[u]m  
natam. s[un]t  
f[ra]t[er]es. s[un]t  
p[ro]p[ri]et[ar]es.  
totes.

tem am  
no g[ra]t[ia] luc  
igit[ur] d[omi]n[u]s  
moat h[ab]it  
pat[er] ut mat  
no b[e]n[e]d  
me cor[por]e  
tradit  
his. b[e]n[e]d  
tat mole  
telenti co  
ut hic d[omi]n[u]s  
et te h[ab]it  
louis. alid  
p[ro]p[ri]et[ar]es p[er] ce  
mat et d[omi]n[u]s  
p[ro]p[ri]et[ar]es. ac

**S**an

.l.

.l.

.l.

si notum... sic necessitas... ut s. de fer. s. l. annullo. ac...

interim publicam... ut ff. de publicis. l. si s. p. r. d. omne. circa...

**De iure quiriti collendo.**

Itaque si iuratus lu... vobis in ph. te. ca. si... one repellentes nullu...

cessante filon... ite eptu. an a...

**P**ropter possessionem male... possessor uenit ad h. r. q. r. q. ab ipso tenetur omni modo...

**S**i bona fixe metatus e... non operat... si bona fixe metatus e...

**S**ciens furti ab alieno... acta omni ma... datus uenit ad furti...

**U**siucapio est... si bona fixe... uenit ad h. r. q. r. q. ab ipso tenetur omni modo...

**D**usus capio... si bona fixe... uenit ad h. r. q. r. q. ab ipso tenetur omni modo...

**D**onante analla aliena... d. p. r. d. omne. circa...

**D**onante analla aliena... d. p. r. d. omne. circa...

**S**icut dicitur...

bona fixe... male facti... ac uenit ad h. r. q. r. q. ab ipso tenetur omni modo...

**O**bligatio... dicitur... ac uenit ad h. r. q. r. q. ab ipso tenetur omni modo...

**S**ciens furti... ab alieno... acta omni ma... datus uenit ad furti...

**D**usus capio... si bona fixe... uenit ad h. r. q. r. q. ab ipso tenetur omni modo...

**D**onante analla aliena... d. p. r. d. omne. circa...

uenit ad h. r. q. r. q. ab ipso tenetur omni modo... si bona fixe metatus e... non operat... si bona fixe metatus e...

**D**onante analla aliena... d. p. r. d. omne. circa...

**D**onante analla aliena... d. p. r. d. omne. circa...

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page.

mittentis. nam quacumque et  
propter quod iussit in tranquillitas  
suum fuit procuratum. pena  
superius designata. tam in iu-  
dices quam eorum officia et  
plectentes se novum

**L**egatio que ab amplissima parte  
tina in clivis punita sermo  
re quotannis emittit minus  
contineat omnia largitiones  
titulos. aut quo tracto eorum  
d. pro tract. in domibus conpe-  
tentia tractone eorum. aut in  
spectabilibus tam pro consulibus  
quam inanis. et uno spectabili con-  
mte orientis. et prefecto angus-  
tali. nec non rectoribus provin-  
ciam eorumque officis et in ali-  
bus omnibus largitionum titulo-  
rum. et actione procuratorum. an-  
narum lib. ante concepnatoe  
p. et lib. in si quis tractum  
ul' illam fuit. facta em. no. q. p.  
p. in et in metata consuetudo. si  
eris largitionibus in sem consi-  
constant. neque a collatoribus  
**erigantur: rca.**

centas. et accessu precipiat. et  
immunitate neminem conctat  
us nre **L**epi. **F**er-  
mentis edictis cum  
tatum tabulans est  
flamma supplicium. si cuius  
fraude. ambire potate. multa  
cuiuspiam proficitur immu-  
nitate. aeno s. p. cetero diffinici-  
one. omni omni a bo lita spali  
um immunitate. et ungra nca  
tas tribuuntur. et inctoms fir-  
mata censuram p. quator u.  
provincialium iudicium. pe-  
quatione costringantur  
**L**epi. **P**er bictum. am-  
ctas q. prouincias possores  
in repatione publica. aggras  
et ceteris. h. in m. b. prouinciu  
inno. ut capitum que posside-  
nos amantur. et recogantur. et  
**conditis in publicis oris**

**L**epi. **Q**uia quem oris l. e-  
tur expendi volumi  
ita ut n. p. l. ad frumc  
extentatur expens. q. sup. p.  
fructura tua urboris. in fact  
q. nca concha sunt erigata

1. **C**apitulum. a. d. h. **C**oia. i. corrupta. ut. j. hac l.  
1. **C**expendi. l. o. d. o. militibus. ul' uidentis. frumc. l. noi

portione misericordiam cuius ad  
tione corruptio & lata dampn  
fisco non fatiatur. ac istud. inter  
negotium arbitratum. ac iudi  
tio tuo nobil' promissus si cel  
opime consilii. pro integritate  
mentis apponatur. cunctis ac in  
se. quia si summa modis meti  
atur. ut iustis et iudicioribus  
colligat. q' statentur in condi

**T**o. **Q**uam ad q' dicitur in iudic  
fione ut accesseris. protinus  
oreta inspicere uolumus. ut  
ceuoatissime militibus deflori  
te et in corruptis. s' p' beam tu  
nam si p' meum. am officii gra  
uitatis tue. sanctorum tectoru  
neglecta. p' natione aliqua  
pluuis in iudicium p' ientiam  
ad dampnum tuum referatur

**L**ep' **R**ulli post hac o'ra  
ticias s' p' continget copiap  
teatur. si uo quisq' oreo'ru  
tenato. et iudic' quis sibi et p  
dictis. aliquo. aut eat usur  
p'at. h' me p'nam s'cat mo. ar  
bitrio et iudicium. ut et po  
tati omis. uenece subiectus t'ca  
fuit. et cogantur sub ne iactu. m  
**ne nemini emptione s'ferri  
se excusare. et tenent sic come  
licet**

tas in dicitur. nulli pen' e' pos  
sitentium sese sub cuiusq' p'um  
in occasione erant. et in b' m' f'  
cultate censens omni q' e' m' q'  
possidentium quocumq' mo' to  
qu' op' t' p' p' sacros. apices. ut  
p'ugnantiam functione. ut iud  
diale foret dispositione. huius  
modi erant. datae ut postea  
data fuit licet. in minime un  
qui contra tenent relog' salu  
terme ualitura. ateo namq'  
lib' n' am cunctis pro qua sin  
gul' portione continget uolum  
in q' am. ut ab eis cop'at' om' b'  
necessaria. t' m' m' pietatis. nec  
serenissime re' conuig'is. com  
patemur sub orate. **et collat' ac  
tonatorum releuato'um seu  
atorum**